על האדם לדעת שכל דבר, ולו הקטן ביותר בחייו, מכוון ומצוייר כבר על ידי הבורא, ועליו לקבל באהבה ובסבלנות את כל מאורעותיו, כי כולם בגזירת עליון.

לפניכם מעשה מדהים המראה לנו עד כמה כל הנעשה בעולם הוא בגזירת הבורא ובהשגחה מדוקדקת לשלם לאדם כפועלו: "בתקופת מלחמת המפרץ, בשנת התשנ"א (1991 למניינם), רעשה מדינת ישראל. כולם חששו מירי טילים כימים מעיראק. אזרחי המדינה ירדו למקלטים כשהם רועדים ומפחדים. תושבי העיר 'בני ברק', החליטו שלפני שהם יורדים למקלטים הם הולכים להתיעץ עם מרן הרב חיים קנייבסקי שליט"א, שיאמר להם כיצד לנהוג בשעות קשות אלו שכולם מפחדים.